



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jan Engsbye Sejberg Holding ApS

Niels W Gades Vej 16, 4700 Næstved

CVR-nr. 38 92 71 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Jan Engsbye Sejberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Engsbye Sejberg Holding ApS Niels W Gades Vej 16 4700 Næstved
	CVR-nr.: 38 92 71 32
	Stiftet: 12. september 2017
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Engsbye Sejberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jan Engsbye Sejberg Holding ApS
Dattervirksomheder	Merxmunera ApS, Herlufmagle Babyshower ApS, Herlufmagle
Kapitalinteresse	Engsbye Sejberg ApS, Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri herunder gennem holdingvirksomhed og hermed seslægtet virksomhed,

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -918.835 mod 3.365.887 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.000	-21.250
Bruttoresultat	-1.000	-21.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.900.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-947.000	1.488.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.042	-6.847
Resultat før skat	-951.042	3.359.903
Skat af årets resultat	32.207	5.984
Årets resultat	-918.835	3.365.887
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	260.000
Overføres til overført resultat	0	3.105.887
Disponeret fra overført resultat	-918.835	0
Disponeret i alt	-918.835	3.365.887



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.740.000	2.040.000
4	Kapitalinteresse	0	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.740.000</u>	<u>2.049.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.740.000</u>	<u>2.049.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	147.418
	Tilgodehavende selskabsskat	0	77.252
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>224.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.284</u>	<u>156.857</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.284</u>	<u>381.527</u>
	Aktiver i alt	<u>1.863.284</u>	<u>2.430.527</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.311.896	2.230.731
Egenkapital i alt	1.361.896	2.280.731
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	493.888	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	71.268
Anden gæld	7.500	78.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.388	149.796
Gældsforpligtelser i alt	501.388	149.796
Passiver i alt	1.863.284	2.430.527

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-875.156	-825.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.105.887	3.105.887
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	260.000	260.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-260.000	-260.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.230.731	2.280.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-918.835	-918.835
	50.000	1.311.896	1.361.896



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i kapitalinteresse i tilknyttet virksomhed optaget tilgodehavende på t.kr. 433 hos anden tilknyttet virksomhed, hvortil der tilknytter sig usikkerhed om fortsat drift, hvorfor der tilknytter sig tilsvarende usikkerhed om måling af kapitalinteressen i balancen pr. 31. december 2021. Ledelsen har forventninger om fortsat drift i kapitalinteresserne.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.038	5.940
Andre finansielle omkostninger	<u>1.004</u>	<u>907</u>
	3.042	6.847
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	2.040.000	2.040.000
Tilgang i årets løb	<u>638.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	2.678.000	2.040.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	-1.500.000
Årets nedskrivning	-938.000	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	-938.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.740.000	2.040.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jan Engsby Sejberg Holding ApS
Merxmunera ApS, Herlufmagle	100 %	1.746.044	-770.354	1.740.000
Babyshower ApS, Herlufmagle	100 %	<u>-534.444</u>	<u>-53.786</u>	<u>0</u>
		1.211.600	-824.140	1.740.000



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	21.000	21.000
Afgang i årets løb	-21.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	21.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-12.000	0
Årets nedskrivninger	-9.000	-12.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	21.000	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	9.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Engsbye Sejberg Holding ApS
Engsbye Sejberg ApS, Næsteved	42 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


